
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra analytické chemie 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Petra Čechurová  

Vedoucí / školitel práce: Doc. RNDr. Miroslav Polášek, CSc.  

Konzultant: není 

 

 
    Rok zadání: 2010 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Přehled metod stanovení vybraných antihypertenziv typu  

ACE inhibitorů v biologickém materiálu 
 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  podprůměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka  měla při vypracování rešeršní BP potíže, které vyplývaly především z její slabší 
znalosti angličtiny a nížší schopnosti samostatně analyzovat vyhledanou literaturu, třídit a 
hodnotit získané poznatky a formulovat vlastní komentáře. Nicméně s rešeršními postupy  
vyhledávání  literatury z internetových zdrojů a elektronických databází se v rámci BP dobře 
obeznámila. Získané výsledky rešerše mohou být užitečné jako teoretický základ k budoucím 
DP experimentálního typu.  
 
 
Celkové hodnocení:  dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 23.5. 2011 …………………………………… 

podpis  


